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ZE WZGLĘDU NA PRZERWY W ŚWIADCZENIU USŁUG TELEWIZJI KABLOWEJ 
DLA MIESZKAŃCÓW STANU NOWY JORK, GUBERNATOR HOCHUL NAKAZUJE 

DEPARTAMENTOWI DS. USŁUG PUBLICZNYCH ZAPEWNIENIE ZWROTÓW 
PŁATNOŚCI DLA KLIENTÓW  

  
Klienci w stanie Nowy Jork nie obejrzą niektórych z największych wydarzeń 

sportowych w tym roku – w tym U.S. Open i Jets-Bills w Monday Night Football – 
z powodu trwającego sporu korporacyjnego  

  
Gubernator nakazuje Departamentowi ds. Usług Publicznych pociągnięcie firmy 
Charter Spectrum do odpowiedzialności celem szybkiego dokonania zwrotów 

płatności na rzecz klientów ze stanu Nowy Jork  
  

Gubernator Hochul apeluje do firm Spectrum i Disney o jak najszybsze 
rozwiązanie tego sporu  

  
  
Gubernator Kathy Hochul nakazała dziś Departamentowi ds. Usług Publicznych 
(Department of Public Service, DPS), aby ten pociągnął do odpowiedzialności firmy 
Spectrum Northeast, LLC i Spectrum New York Metro, LLC (łącznie „Charter”) i 
zapewnił zwrot płatności dla klientów ze stanu Nowy Jork, którzy doświadczyli zakłóceń 
w świadczeniu usług w związku z trwającym sporem o telewizję kablową między 
spółkami Charter i The Walt Disney Company (Disney), dwiema największymi firmami z 
branży rozrywkowej w Stanach Zjednoczonych. Blisko 15 mln widzów telewizji kablowej 
w całym kraju – ponad 1,5 mln w stanie Nowy Jork – straciło dostęp do ESPN i innych 
kanałów należących do wytwórni Disneya 31 sierpnia, gdy spółki Disney i Charter nie 
były w stanie odnowić umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych. Gubernator Hochul 
nakazała Departamentowi ds. Usług Publicznych upewnić się, że spółka Charter 
zapewnia klientom odpowiedni zwrot płatności za każdy okres, w którym klienci nie 
mogą uzyskać dostępu do kanałów Disneya podczas trwania tego sporu.  
  
„To proste: jeśli płacisz rachunek za telewizję kablową, otrzymujesz zakupione 
usługi”, powiedziała gubernator Hochul. „Trwający spór korporacyjny powoduje, że 
klienci nie mogą obejrzeć niektórych z najważniejszych wydarzeń telewizyjnych w tym 
roku – przynajmniej to, co te firmy mogą zrobić, to zapewnić zwrot płatności. Firmy 
Disney i Charter są zobowiązane kontynuować negocjacje w dobrej wierze, aby 
zapewnić przystępne cenowo usługi i wybór dla klientów. Apeluję również do wytwórni 



Disney, aby ta nadal dostarczała swoje programy zgodnie z warunkami wcześniejszej 
umowy, podczas kontynuowania negocjacji. Moja administracja jest zaangażowana w 
ochronę klientów w całym stanie Nowy Jork”.  
  
Gubernator Hochul apeluje do firm o jak najszybsze rozwiązanie tego sporu. W miarę 
kontynuowania negocjacji umowy coraz więcej klientów dowiaduje się o przerwie w 
dostępie do niektórych programów i, co zrozumiałe, ma pytania dotyczące zwrotów 
płatności. Mieszkańcy stanu Nowy Jork stracili dostęp do kanałów, które transmitują 
wiele różnych programów, w tym niektóre z najważniejszych wydarzeń telewizyjnych w 
roku: U.S. Open, rozgrywki Bills z Jets w ramach Monday Night Football i programy 
rodzinne. Dyrektywa gubernator skierowana do Departamentu ds. Usług Publicznych 
(DPS) ma na celu ograniczenie zamieszania i zapewnienie, że wszyscy klienci 
otrzymają zwrot płatności. W dniu dzisiejszym DPS wysłał pismo do spółki Charter w 
ramach działań mających na celu pociągnięcie tej firmy do odpowiedzialności i szybkie 
dostarczenie zwrotów płatności klientom, którzy ponieśli straty w związku z brakiem 
programów należących do Disneya.  
  
Dyrektor generalny Departamentu ds. Usług Publicznych i przewodniczący 
Komisji ds. Usług Publicznych (Public Service Commission), Rory M. Christian, 
powiedział: „Gubernator Hochul oddaje głos milionom mieszkańców stanu Nowy Jork, 
którzy są sfrustrowani tym, że nie mogą oglądać wszystkich swoich kanałów w telewizji 
kablowej i którzy mają prawo do zwrotu płatności za usługi, do których nie mają 
dostępu. Departament ds. Usług Publicznych dopilnuje, aby firma Charter terminowo 
przekazywała klientom pobrane środki na poczet ich rachunków”.  
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